令和７年７月１０日

そうじん会会員各位

県立牧之原特別支援学校同窓会

会  長  森   直 美

校  長  小 山  浩 平

そうじん会総会について（お知らせ）

 盛夏の候，皆様にはますますご清祥のことと存じます。

 さて，そうじん会総会を下記のとおり実施します。つきましては，ご多用中とは存じます

が，出席のほどよろしくお願いします。

記

１ 期日  令和７年７月２１日（祝・月）

２ 時間  ９：３０～１１：３０

３ 場所  第１プレイルーム

      ※ 参加者多数の場合は，体育館への変更あり

４ 内容  令和６年度会計報告，事業報告

      令和７年度予算，事業計画（案）について

      同窓会規約について

      新しく同窓会に加入したメンバーの紹介

      レクリエーション（かんたんボッチャ）

      ※ レクリエーションと同時間帯に卒業生の保護者同士で「保護者と語る会」を実施予定

５ その他

○ そうじん会総会については，学校から安心安全メールでの一斉配信及びＨＰで案内をする予

定ですが，理事の方は学年の会員の方へ分かる範囲で連絡していただければと思います。

○ 当日，９：３０～１０：００にエレベーター棟前で受付を行います。

○ そうじん会の年会費１，０００円を徴収したいと思います。

（Ｒ６年度卒業生の方は既にお支払いいただいているので，必要ありません。）

〔問い合わせ先〕

鹿児島県立牧之原特別支援学校

同窓会係 神田 純児（カンダ）

電話 0995-56-2665